
۰۰:۰۰پایانغلطگیری۰۰:۰۰شروعغلطگیری۰۰:۰۰پایانصفحهآرایی۰۰:۰۰شروعصفحهآرایی

w w w . F D N . I R

شنبه 22 شهریور ۱3۹۹   شماره 3۱32

صاحب امتياز: دانشگاه آزاد اسلامی- مدیرمسئول: محمدامین ایمانجانی- سردبیر: مسعود  فروغی

 دفتر مديرمسئول: 66348016 تحريريه: 182-66760180 - فکس: 66760501- 66726047 

 روابط عمومی: 66760499 - سازمان آگهی ها: 18و66348046

چاپ: چاپخانه دانشگاه آزاد اسلامی - توزيع فرهیختگان: 66348011-12 

نشانی: خيابان حافظ، پایین تر از جمهوری، روبه روی ساختمان بورس، ساختمان فرهيختگان، طبقه سوم

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

فصل جدید رقابت های لیگ برتر انگلیس از امروز با 

دیدار آرسنال برابر فولام آغاز می شود. برایتون با علیرضا 

جهانبخش فصل گذشته توانست در رتبه های میانی 

جدول جای گرفته و حالا خود را برای حضوری پرقدرت در 

فصل جدید آماده می کنند. آنها دوشنبه شب در ورزشگاه 

خانگی خود میزبان چلسی هستند تا شروعی دشوار 

برابر ستاره های تازه وارد آبی های لندنی داشته باشند. 

جهانبخش که طی دو فصل اخیر حضور موفقی در این 

باشگاه انگلیسی نداشته در تابستان جاری بارها شایعات 

جدایی اش از برایتون به گوش می رسید، اما هنوز از 

انتقال او خبری نیست و در این شرایط ممکن است 

سومین فصل حضورش در لیگ جزیره را نیز تجربه کند. 

آخرین فرصت
وینگر ایرانی برایتون که به عنوان گران ترین خرید تاریخ 

باشگاه در سال 2018 راهی انگلیس شد در دو فصل 

اخیر نتوانسته توانایی هایش را در این تیم نشان دهد و 

به خصوص پس از حضور گراهام پاتر روی نیمکت این 

تیم به ندرت در ترکیب اصلی قرار گرفت. این شرایط کار 

را به جایی رساند که او نسبت به بازگشت به لیگ هلند 

ابراز تمایل کرد و به نظر می رسید آینده اش را در برایتون 

نمی بیند. از آیندهوون و آژاکس به عنوان مشتریان 

اصلی جهانبخش نام برده می شد، اما درحالی که کمتر 

از یک ماه تا پایان مهلت نقل وانتقالات در لیگ برتر 

باقی مانده است، کمتر خبری درباره احتمال جدایی 

او منتشر می شود. 

از سوی دیگر برایتون که 17 میلیون پوند برای خرید 

این ملی پوش ایرانی هزینه کرده دوست ندارد او را ارزان 

بفروشد و تیم های خواهان او هم حاضر نیستند برای 

بازیکنی که تا حدی افت کرده است و در دو سال اخیر 

آمار گلزنی خوبی نداشته است، پول زیادی پرداخت 

کنند. رسانه های انگلیسی حتی احتمال بازگشت 

قرضی او به آلکمار را نیز مطرح کردند اما هنوز خبری از 

توافق بین دو باشگاه نیست و در این وضعیت جهانبخش 

حداقل در هفته های ابتدایی لیگ انگلیس تیمش را 

همراهی خواهد کرد. 

دیدار هفته نخست آنها می تواند فرصت دوباره ای برای 

جهانبخش باشد تا خاطره درخشش برای چلسی در 

ابتدای سال جاری میلادی را تکرار کند. او در آن دیدار 

یکی از زیباترین گل های فصل پیش لیگ را وارد دروازه 

چلسی کرد و تیمش را از شکست نجات داد. دومین گل 

او در لیگ نویدبخش بازگشت دوباره او به روزهای اوج 

بود اما این خوش بینی چندان دوام نیاورد و پاتر خیلی 

زود او را به جمع نیمکت نشینان برگرداند. 

با این حال او در 27 سالگی هنوز فرصت زیادی برای 

جبران گذشته دارد و سایت »besoccer« نیز معتقد 

است که جهانبخش می تواند با انتقالی خوب دوباره به 

فرم مطلوب برگردد. این سایت در گزارشی به بازیکنانی 

اشاره کرده که طی دو سال اخیر افت زیادی داشته اند 

اما در پنجره نقل وانتقالات جاری می توانند با حضور 

در تیمی جدید، فوتبال خود را احیا کنند. این سایت 

لوکاس اوپامکانو را به عنوان مثالی مناسب مطرح کرده 

که پس از افول در لیگ فرانسه با پیوستن به سویا دوباره 

احیا شد و یکی از ارکان قهرمانی این تیم در لیگ اروپا 

بود. در این مطلب آمده است: »علیرضا جهانبخش افت 

زیادی در بین نفرات حاضر در این فهرست داشته است. 

او به عنوان آقای گل لیگ هلند و درحالی که انتظارات 

زیادی از او می رفت راهی برایتون شد و عجیب نبود که 

نام او در آن زمان به عنوان گران ترین خرید باشگاه به ثبت 

رسید. این آغاز افول او بود و حتی در فهرست بدترین 

خریدهای لیگ برتر نیز قرار گرفت.«

هفته پیش نیز سایت »football365« در گزارشی به 

معرفی بازیکنانی پرداخت که این فصل آخرین فرصت 

آنها برای درخشش در تیم هایشان است و اگر نتوانند 

به سطح مورد انتظار برسند باید به زودی به دنبال 

باشگاه جدیدی باشند. علیرضا جهانبخش نیز یکی 

از نفرات این فهرست است که این سایت درباره اش 

نوشت: »گراهام پاتر درباره وینگر ایرانی اش می گوید 

او شایستگی حضور در ترکیب اصلی را دارد و با توجه به 

توانایی هایش و همچنین سخت کوشی که در تمرینات 

دارد استحقاق آن را دارد. اما ظاهرا برای این سرمربی 

دشوار است که جایی برای او در ترکیب تیمش پیدا 

کند. استعداد و توانایی او غیرقابل انکار است و گلی 

که وارد دروازه چلسی کرد نشان داد که چه بازیکن 

موثری است، اما او باید از کمترین فرصت هایی که در 

اختیارش قرار می گیرد به خوبی استفاده کند و البته 

همیشه این کار را انجام نمی دهد.«

تغیییرات با پاتر
جهانبخش با وجود تمام شایعات جدایی اش، این 

روزها همچنان در تمرینات برایتون حضور دارد و خود 

را برای هشتمین فصل حضور این باشگاه 119 ساله در 

سطح اول فوتبال انگلیس آماده می کند. برایتون فصل 

گذشته را با مربی جدید خود، گراهام پاتر متفاوت آغاز 

کرد و این مربی جوان شکل بازی تیم را کاملا تغییر داد. 

آنها حالا فوتبالی سرعتی و محکم بر پایه حفظ توپ 

انجام می دادند و این فلسفه فوتبالی جدید برای آنها 

چند نتیجه خوب ازجمله برتری 3 بر صفر برابر تاتنهام 

را به دنبال داشت. شاگردان پاتر همچنین در هر دو 

دیدار رفت و برگشت آرسنال را شکست دادند اما در 

پایان فصل رتبه ای بهتر از پانزدهم به دست نیاوردند. 

پاتر تابستان شلوغی را پشت سر گذاشت و نفرات 

زیادی را برای تقویت تیم خود به خدمت گرفت. 

شاید مشهورترین خرید آنها آدام لالانا، هافبک سابق 

لیورپول باشد که به عنوان بازیکن آزاد راهی این تیم شد 

و تجربه او در فتح لیگ برتر و همچنین لیگ قهرمانان 

اروپا می تواند در فصل جدید کمک زیادی به برایتون 

کند. او توانایی بازی در پست های مختلف ازجمله 

هافبک تهاجمی و تدافعی و حتی وینگر راست را نیز 

دارد اما به نظر می رسد در برایتون به عنوان بازیساز و 

پشت سر مهاجمان به میدان برود. 

خرید مهم بعدی او جوئل ولتمن بود که در ازای یک 

میلیون پوند از آژاکس راهی این باشگاه شد. ولتمن 

در 8 سال گذشته در این تیم هلندی توپ می زد و 

فصل پیش پس از جدایی ماتیس دی لیخت به ترکیب 

اصلی آژاکس رسید و در کنار دالی بلیند زوج خط 

دفاعی این تیم را تشکیل داد. ینسن ویر دیگر خرید 

باشگاه در بین دو فصل بود که از چارلتون خریداری 

شد و بن وایت هم که فصل پیش به صورت قرضی در 

لیدز یونایتد بازی می کرد و یکی از بهترین مدافعان 

چمپیونشیپ بود دوباره به تیم برگشت و قراردادش نیز 

4 سال دیگر تمدید شد. 

همچنین آرون موی و شین دافی مهم ترین 

جداشده های این باشگاه هستند که اولی به لیگ چین 

رفت و دومی با قراردادی قرضی راهی سلتیک شد. 

شاید خرید یک مهاجم جدید اصلی ترین دغدغه پاتر در 

فرصت باقی  مانده از نقل وانتقالات باشد تا آمار گلزنی 

این تیم که فصل گذشته چندان رضایت بخش نبود را 

بهتر کند. با این حال سرمربی برایتون معتقد است که 

امسال جابه جایی ها سخت تر از قبل شده و به راحتی 

نمی توان بازیکن مورد نظر را پیدا کرد: »با شرایطی که 

در آن هستیم جابه جایی بازیکنان سخت تر شده است. 

ما گاهی اوقات فراموش می کنیم که چه بازیکنان 

خوبی در ترکیب خود داریم و با کمی کار کردن روی 

آنها می تواند بازده بهتری از آنها گرفت. خیلی ها 

درباره خرید یک مهاجم جدید صحبت می کنند، اما 

فکر می کنم اگر ما بتوانیم روی داشته هایمان تمرکز 

کنیم بهتر جواب می گیریم. ترجیح می دهم در شرایط 

فعلی روی پیشرفت بازیکنی مثل نیل موپای کار کنم تا 

به جای زدن 10 گل در طول فصل، 20 گل بزند. حتی 

می توان آرون کانلی، لئو تروسارد و علیرضا جهانبخش 

را مثال زد که آنها هم می توانند بهتر شده و گل های 

بیشتری برای تیم به ثمر برسانند. به نظرم این راه حل 

بهتری نسبت به خرید یک بازیکن جدید است. 

نباید فکر کنم یک مهاجم جادویی وجود دارد 

که با خرید او می توانیم همه مشکلات تیم را 

حل کنیم. البته اگر بازیکن مناسبی پیدا 

کنیم و شرایط لازم را برای کمک به باشگاه 

داشته باشد حتما برای به خدمت گرفتن او اقدام 

می کنیم اما در شرایط کنونی به نظرم بهترین راه حل، 

حساب کردن روی نفراتی است که در اختیار داریم.«
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ورزش

:90minرشفوردمهاجممنچستریونایتددرگفتوگوبا

فصل بعد مدعی قهرمانی لیگ هستیم
مارکوسرشفورد،مهاجممنچستریونایتدسالیعالیراپشتسرگذاشت.اودر

فصلقبلتوانستبابهثمررساندن22گلدررقابتهایمختلفبراییونایتدبهترین

عملکرددورانفوتبالشراارائهدهد.همچنینبابتفعالیتهایخیرخواهانهاشجایزه

ویژهاتحادیهفوتبالانگلیسوهمچنیندکتریافتخاریدانشگاهمنچستررادریافت

کردتاسالفوقالعادهاشراتکمیلکند.مهاجمملیپوشیونایتدفصلیهیجانانگیز

راپیشرودارد،چراکهازیکسوباشیاطینسرخبهدنبالحضوردرکورسقهرمانی

وپایانچندینسالناکامیتیمدرفتحلیگبرترخواهدبودوازسویدیگربرای

حضوریقدرتمندبههمراهانگلیسدریورو2۰2۰کهالبتهسالآیندهبرگزارمیشود،

آمادهمیشود.اودرگفتوگوباسایت90minدربارهفصلپیشرواهدافآیندهاش

بایونایتدوهمچنینالگوهایکودکیاشصحبتکردهکهدرادامهمیخوانید.

بااتفاقاتیکهدرفصلپیشرخدادوتعویقمسابقات،فاصلهبیندوفصلتنها

7هفتهاست.چگونهاینچالشرامدیریتکردید؟

پس از چند روز استراحت دوباره تمرینات را آغاز کردیم و باید به سرعت برای فصل جدید آماده 

شویم. این فاصله کم نمی تواند برای ما مشکل ساز باشد، به خوبی شرایط کنونی را درک 

می کنیم و می دانیم که در چه اوضاعی هستیم. جهان سال عجیب و دیوانه واری را پشت سر 

گذاشته است و باید تا جایی که می توانیم شرایط را به حد نرمال و مطلوب خودمان برگردانیم. 

بهترین کار این است که تا حد ممکن اوضاع را به دوران قبل از شیوع کرونا برگردانیم. 

منچستریونایتدفصلقبلدرردهسومقرارگرفت.برایسالآیندهچهاهدافی

دارید؟

ما خود را خارج از کورس قهرمانی نمی دانیم و اطمینان دارم که می توانیم یکی از مدعیان 

باشیم. در بخشی از فصل قبل نشان دادیم که توان رقابت با تیم های مدعی را داریم. در 

فصل آینده نیز می توانیم با عملکرد خوب مان بعضی افراد را که به ما اعتقاد ندارند، شگفت زده 

کنیم. عملکردی که در فصل قبل ارائه دادیم حالا با اعتمادبه نفس بیشتری برای دور جدید 

بازی ها آماده می شویم. برای ارائه بهترین نمایش خود آماده ایم و تلاش می کنیم تا بازهم بهتر 

شویم و در سطح بالاتری قرار بگیریم. سال گذشته بازی های زیادی را بردیم و در بسیاری 

از مسابقات در سطح قابل قبولی بودیم، اما درنهایت نتوانستیم به قهرمانی برسیم. در سه 

تورنمنت مختلف به نیمه نهایی رسیدیم، اما هر سه بازی را باختیم و آن طور که باید خوب بازی 

نکردیم. حالا هدف اصلی ما برای فصل جدید این است که مطمئن شویم این نیمه نهایی ها 

درنهایت با فتح جام همراه خواهد بود. 

دردورانکودکیکدامبازیکنانالگویورزشیاتبودند؟

ستاره های مورد علاقه من اسکولز، گیگز، رونی و فن نیستلروی بودند. همچنین بازی های 

تیری آنری و رونالدینیو را بارها تماشا می کردم تا نکات جدیدی از آنها یاد بگیرم. حتی زمانی 

که در 6 یا هفت سالگی به آکادمی یونایتد رفتم با تماشای فیلم بازی های آنها سعی می کردم 

بازی خودم را بهتر کنم. 

آیابازیهایاولهگنارسولشر،مربیکنونیاتراهمتماشامیکردی؟

متاسفانه آنقدر که می  خواستم نتوانستم بازی ها او را به صورت زنده تماشا 

کنم و اکثرا کلیپ هایی از عملکرد او در زمین را تماشا کرده ام. در آکادمی 

یونایتد اهمیت زیادی به رسم و رسوم باشگاه می دهند و ما همیشه 

بازی های قدیمی را تماشا می کردیم تا با تاریخ باشگاه آشنا شویم و 

بدانیم پا جای  پای چه بازیکنانی می گذاریم. 

ازبیناینبازیکناننامکدامیکرادرکودکی

پشتپیراهنتمینوشتی؟

همه می دانستند که چقدر عاشق یونایتد هستم، 

به همین دلیل درتمامی مناسبت ها مثل تولدم یا 

کریسمس برایم پیراهن تیم با اسم بازیکنان مختلف 

را هدیه می آوردند. به همین دلیل تعداد زیادی لباس 

با اسامی مختلف داشتم. وین رونی بازیکن محبوب من 

بود. البته اگر بخواهم صادقانه بگویم در بیشتر مواقع نام خودم را 

پشت پیراهن می نوشتم. 

مصاحبه  روز

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

از دید رئیس جمهور آمریکا، نیویورک تایمز رسما به خروس 

بی محل تبدیل شده و بی محلی از آن جهت است که اخبار 

بد باید به دوران پسا انتخابات آمریکا موکول شوند در غیر 

این صورت یا تکذیب خواهند شد و یا با منتشرکنندگان آن 

برخورد جدی صورت خواهد گرفت.

نمونه این آواز بی موقع و افشاگری نگران کننده در 

ورزش آمریکا مقاله گونسالو خیمنس نویسنده افتخاری 

نیویورک تایمز و خبرنگار رسمی روزنامه ورزشی آس 

اسپانیا است که به شدت اهالی کاخ سفید را خشمگین 

کرده است، درست یک روز پس از آنکه ترامپ هنگام 

خروج از باشگاه بیس بال نیوجرسی به خبرنگاران گفت: 

»در این زمان ورزش آمریکا نفس کشید!« اکنون به وضوح 

می شود به شماره افتادن تنفس بدون ریتم ورزش آمریکا 

را مشاهده کرد، ورزشی که از شدت شرم، سر به پایین 

انداخته و به امید یک بازی خبری و فراموشکاری مردم، 

سکوت کرده است.

تیتر انتخاب شده از سوی آس اسپانیا این بود: »خردسالان و 

کودکان در ورزش آمریکا چه گناهی کرده اند؟« تیتر انتخاب 

شده در خود نیویورک تایمز اما جسورانه تر به نظر می رسید: 

»عاملان فساد اخلاقی و تجاوز در ورزش آمریکا فرمانروایی 

می کنند!« از دید نویسنده این گزارش، حمایت از خردسالان 

و کودکان و نوجوانان در ورزش باید در اولویت باشد و فناوری 

نوین می تواند بهترین راه برای کنترل این معضلات و موارد 

باشد.

ورزش بدون تردید میدانی برای رقابت سالم است و این 

سلامت همان کلیدواژه و شاید اسم رمز یادداشت نیویورک 

تایمز است، همان واژه ای که مدتی است در ورزش آمریکا و 

البته شاید در ورزش جهان به شدت در خطر افتاده است. 

گاه وبیگاه ماجراهایی در ورزش کشور آمریکا افشا می شود، 

باشگاه لس آنجلس لیکرز و رسوایی 1999 اولین افشاگری 

نبود و آخرین هم البته اما هنوز هم مهم ترین مثال برای 

رسوایی اخلاقی در ورزش آمریکاست.

نویسنده به اینجای یادداشت که می رسد، خاطرنشان می کند 

حالا اما مثال بهتری برای شما دارم، مثالی مهم که هرچند 

بیشتر از 10 بار آن را خوانده و در ذهنم مرور کرده ام هنگام 

نوشتن آن باز هم بغض می کنم و دوست ندارم این مثال ها 

در ورزش آمریکا تکرار شود و می شود.

در تابستان امسال رسوایی اخلاقی در تیم ژیمناستیک 

المپیک آمریکا که زخمی کهنه اما درحال بهبودی به نظر 

می رسید، همه ما را شگفت زده کرد و شوک سنگینی به 

همه خبرنگاران وارد شد. چه کسی می تواند ظاهرا انسان 

باشد و اینگونه دست به جنایت و تجاوز بزند؟ ترامپ که 

مدام از آموزش و پرورش بی بدیل آمریکا می گوید از دیدن 

میوه های این آموزش و پرورش در عرصه های مختلف جامعه 

چه حسی دارد؟

ماجرای تیم شنای زنان آمریکا نیز هنوز در خبرها دست 

و پا می زند و کسی نیست در این خصوص پاسخگو باشد. 

قربانیان آزار جنسی عمری سکوت می کنند و از ترس ریخته 

شدن آبروی خود، حتی با والدین خود نیز مشورت ندارند، 

اما باید این سکوت شکسته شود تا مقامات آمریکا بدانند 

تعداد کسانی که یک عمر با بدترین مشکلات روحی و 

روانی ناشی از آزار جنسی در دوران کودکی زندگی می کنند 

بسیار زیاد است.

بین فدراسیون های جهانی، فدراسیون فوتبال مهم ترین گام 

را برداشته و یک کمیته مجزا برای همین منظور درنظر گرفته 

است و جالب اینکه آمریکا یکی از چند کشوری است که 

چنین کمیته ای را در فیفا به رسمیت نمی شناسد، آیا مفهوم 

این بی اعتنایی از سوی آمریکا این است که در ورزش آمریکا 

هیچ خبری از رسوایی اخلاقی نیست؟

ما در عصر اطلاعات بلکه تحلیل اطلاعات زندگی می کنیم 

و کودکان امروز حتی قبل از آنکه به طور کامل حرف بزنند، 

در توئیتر حساب کاربری دارند، صفحه اینستاگرام دارند و 

خلاصه خیلی بهتر از قبل می توانند با الهه فضای مجازی 

گفت وگو داشته باشند، قبل از اینکه آنها به این الهه دروغین 

پناه ببرند باید پناهگاهی امن برایشان درنظر گرفته شود. 

به تازگی ماجرای تیم ملی اسکیت آمریکا نیز بار دیگر بر سر 

زبان ها افتاده است.

این ادعای سوءاستفاده جنسی علیه قربانیان پس از آن 

صورت گرفت که فدراسیون اسکیت آمریکا شکایات مربوط 

به سوءرفتار های جنسی علیه قربانیان این پرونده توسط 

کریگ مائوریتزی در سال 1999 را رد کرد. مائوریتزی در 

مارس 2018 به یواس ای تودی گفت که کالاگان )یکی از 

قربانیان( در سال 1976 هنگامی که او 13 ساله بود، با او 

رابطه برقرار کرد و ادعا می کند که بعد ها وقتی 18 ساله شد 

با این مربی وارد رابطه شده است. مائوریتزی ادعا کرد که 

این رابطه تا 22 سالگی ادامه داشته، اما کالاگان به مدت 

12 سال به طور پراکنده رفتار های نامناسب داشته است. 

این اتهامات در ژانویه سال 2018 به مرکز امنیت ورزش 

)SafeSport( ایالات متحده ارسال شد. اشمیت در شکایت 

خود علیه کالاگان، فدراسیون اسکیت را به دلیل رسیدگی 

نکردن به شکایات مائوریتزی و رد شکایت او در سال 1999، 

تا حدودی مقصر دانست.

بزرگ ترین رسوا�یی ورزشی آمریکا
در شبکه نتفلیکس

آمریکا نباید روزی را فراموش کند که این خبر منتشر شد و 

مردم را در شوکی سنگین فرو برد. نتفلیکس مستند جدیدی 

با عنوان ورزشکارA  درمورد یکی از بزرگ ترین رسوایی های 

تاریخ ورزش اعلام کرده است. این شبکه گزارش های مفصلی 

از تلاش خبرنگاران شهر ایندیاناپولیس برای پرده برداری از 

آنچه برای تیم ژیمناستیک آمریکا رخ داده، منتشر خواهد 

کرد. انتظار می رود این مستند شامل چگونگی زنده ماندن 

افراد متجاوز باشد، درحالی که صدها بازمانده و قربانی تجاوز 

تجربیات دردناک خود را بازگو می کنند.

این مستند به پرونده پزشک لری ناصر، صاحب بزرگ ترین 

پرونده تجاوز جنسی در تاریخ، پس از متهم شدن به تجاوز و 

حمله به 140 ژیمناست زن در حین فعالیت با تیم ملی اشاره 

دارد که متهم و به 60 سال زندان محکوم می شود. این آخرین 

رسوایی در تاریخ ورزش آمریکا نخواهد بود، اما در زمانی دوباره 

بر سر زبان ها افتاده که ترامپ به عنوان رئیس جمهور وقت، 

هرگز تحمل شنیدنش را ندارد.

حداقل 30 مربی فوتبال در باشگاه های کوچک و بزرگ 

فوتبال آمریکا در چند ماه گذشته بابت برخی افشاگری ها از 

سوی زنان آمریکایی مجبور به استعفای زودهنگام شده اند 

و البته به تعداد این مربیان رسوا شده پرونده های تازه ای باز 

خواهند شد که هر یک تهدیدی برای ستاد فرهنگی و ورزشی 

انتخابات ترامپ است.

کمپین های به راه افتاده و جنبش های مردمی در آمریکا علیه 

نژادپرستی و رفتار تبعیض آمیز نیروهای امنیتی و پلیس باعث 

شده تا رقبای ترامپ در کمین فرصت های کوچک و بزرگی از 

این دست باشند تا بیش از پیش بر طبل رسوایی او بکوبند. 

طبلی که مدت هاست به خصوص از روی کار آمدن ترامپ به 

گوش جهانیان رسیده است. اسپانیا یکی از متحدان آمریکا 

به خصوص در جهان ورزش باید حساب خود را از آن جدا 

و به همسایگان اروپایی خود ثابت کند که دستکم در این 

رسوایی های زنجیره ای متحد آمریکا نیست.

شاگردان لری ناصر هنوز هم به صورت هفتگی و حتی روزانه به 

روان پزشک و روان درمانگر مراجعه می کنند، منزوی شده اند 

و زندگی خود را تا حدود زیادی از دست داده اند. این قربانیان 

حق خود را از قانونی می خواهند که اجرا نمی شود و یا توان 

اجرایی ندارد.
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